
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Dott. Giuseppe Mendolia 

Riferimenti: Dott. Matteo Giovanni Crinò 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Preso atto della nota prot. 9722 del 23/10/2021 del Dirigente Scolastico l’I.I.S. “Leonardo Da 

Vinci” di Niscemi – CLIS002004 riguardante la comunicazione di alunni H ritirati o 

trasferiti;  

Accertata la situazione di esubero per la classe di concorso ADSS presso l’I.I.S. “Leonardo Da 

Vinci” di Niscemi – CLIS002004; 

Rilevato che per la provincia di Caltanisetta il Dirigente Scolastico dell’ITET M. Rapisardi di 

Caltanissetta con nota prot. 7218/2021 ha richiesto ulteriori posti di sostegno in 

deroga;  

Acquisita per le vie brevi la disponibilità della docente SALVAGGIO Eliana nata il 10/02/1982 

(PA) a prestare servizio presso “CLTD090005 – M. RAPISARDI” di Caltanissetta; 

 

DISPONE 

per le motivazioni citate in premessa la docente SALVAGGIO Eliana nata il 10/02/1982 (PA) sarà 

utilizzata, limitatamente per il corrente anno scolastico, presso “CLTD090005 – M. RAPISARDI” di 

Caltanissetta. 

L’Amministrazione si riserva il potere di rettificare/revocare il presente provvedimento, in 

autotutela e/o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi comprese quelle 

eventualmente derivanti da provvedimenti giurisdizionali. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (https://www.cl-

en.usr.sicilia.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge; è altresì inviato ai Dirigenti scolastici 

per i conseguenti adempimenti.  

 

Il Dirigente 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
https://www.cl-en.usr.sicilia.it/
https://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Dott. Giuseppe Mendolia 

Riferimenti: Dott. Matteo Giovanni Crinò 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005 

Ai Dirigenti delle Scuole Medie, Istituti 

Comprensivi e Superiori 

P R O V I N C I A di CALTANISSETTA 
 

All’ U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

All’ Albo - SEDE 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2021-11-11T16:02:36+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2021-11-12T10:06:40+0100
	protocollo




